UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Poliza: C11388 Del 04/10/2023

Concepto: UC PAGO BOLETO DE AVION GABRIELA DOMINGUEZ A MAZATLAN DEL 03-05 OCT PARA ASAMBLEA ORDINARIA DEL
COND. GP Directo 20230 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 7168

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI

Fechay | 09/oct./2023
hora de Impresién | 11:19a.m
Pégina [

Usr: Jazmin Macias
Rep: iplPoliza

No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-1700- Pasajes agreos G, Corriente $5,076.88 GC
37101-1
0002 8240-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,503.69 GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $5,076.88 GC
37101-1
0004 8220-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,503.69 GC
37101-1
0005  8250-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Coriente $5,076.88 GD Folio: 20230, Factura: DCDD
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Comiente $1,503.69 GD Folio: 20230, Factura: DCDD
37101-1
0007 8240-14898-UACH23-1700- Pasajes a¢reos G. Corriente $5,076.88 GD Folio: 20230, Factura: DCDD
3Nol-
0008  8240-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,503.69 GD Folio: 20230, Factura: DCDD
37101-1
0009  5137-37101 Pasajes aéreos $6,580.57 GD Folio: 20230, Factura: DCDD
0010  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,580.57 GD Folio: 20230, Factura: DCDD
0011 8260-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $5,076.88 GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G, Corriente $1,503.69 GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $5,076.88 GE
37101-1
0014 8250-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,503.69 GE
a7ol-1
0015 8270-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G, Corriente $5,076.88 GP Directo 20230 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 7168
0016  8270-14898-UACH23-1700- Pasajes adreos G. Corriente $1,503.69 GP Directo 20230 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 7168
0017 8260-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G, Corriente $5,076.88 GP Directo 20230 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 7168
0018 8260-14898-UACH23-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,503.69 GP Directo 20230 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 7168
0019 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,580.57 GP Directo 20230 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 7168
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,580.57 GP Directo 20230 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 7168
Sumas iguales => 39,483.42 39,483.42

Elaboré: Jazmin Macias
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
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PAGO A ABC, POR BOL AVION DE GABRIELA DOMINGUEZ (CUU/MZT/CUU) 03-05 OCT, FACTS 16870, ASISTE A LA ASAMBLE;
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SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -+ ‘
L RECIBIDO? ™™

NOMBRE: Gabriela Dominguez Dominguez
y Recreativas

AREA/U.A.: Direccién de nepﬁ-r LC1R AP gi0s cas

FECHAS SALIDA: 03-10-2023 RETORNO: 05-10-2023 EVENTO: Asamble Ordinarla CONDDE

Fecha de elaboracién: 06-sep-23
Puesto: Coordinadora Equipos Representativos No. Empleado: ﬁ
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 2
Destino: Mazatlan, Sinaloa Escalas:
Numero de acompaniantes 1
Salida: Fecha: 03-oct-23 Hora: 06:00-11:30 Duracién de la comision
3
Regreso: Fecha: 05-oct-23 Hora: 11:58-19:48 No. de dias:
Cuenta de transferencia Banco _ Bancomer /
Clabe Interbancaria Cel. Contacto____
JUSTIFICACION DEL VIAJE \

MOTIVO DE LA COMISION:

Las coordinadoras Gabriela Dominguez y Sara Lucia Morales asistiran a la asamblea ordinaria 2023 del

CONDDE (Consejo Nacional del Deporte de la Educacién), a celebrarse el 4 de octubre del presente en

Mazatlan, Sinaloa, es por eso que amablemente se solicita:

2 vuelos de avién redondo Mazatlén, Sinaloa-Chihuahua, Chih.- Mazatlan, Sinaloa, salida 3 de octubre vuelo

sugerido Aeroméxico 6:00-11:30, regreso 5 de octubre del presente vuelo sugerido Aeroméxico 11:58-19:48.

2 Taxis Aeropuerto Mazatlan-Hotel Cid a razén de $650 1.306.00
4 alimentos en transito por persona para 2 a razén de $430 3,440.00
Habitacién doble para dos noches a razén de $3,640 (Incluye alimentos y hospedaje) 7,280.00
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7+ RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR o&-sfgueu D VIA NOMINA
Recibi de la\UN EﬁSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 12,020.00 [/—\
Con letra: (Doce mil veinte pesos 00/100)
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicltada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comlslén conferlda dentro de los sigulentes 5 dias héblles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ $ 12,020.00
conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 6 de 9 de_ 2023 (. \(
Nimero empleado: 14- Firma: [ NN
Nombre: Gabriela Dominguoz Dominguez | Altorizo|
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FELGUERES

TRAVELGROUP

ABC Turismo Espectacular

ABC TURISMO ESPECTACULAR

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca

Chihuahua, Chih. C.P. 31215
Tel: (614) 432 2800

RFC: ATEQ410041IH7
www.felguereschihuahua.com

DA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU/
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

USO CFDIt G03 GASTOS EN GENERAL

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Fecha timbre:
Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacion: DYWI1NZ
01 - No aplica

Exportacion:

4FE 16870
Fecha: 2023-09-21 18:02:18
Cliente: 174000
Vendedor: NJ
T.C.: $9.25

2023-09-21 18:02:21

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 4B54E15E-58DB-11EE-B33B-97106966DCDD

‘ANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD ' CLAVE |No. BOLETOI PROV. r TARIFA 1 T.U.A. I IV.A. | TOTAL ]
1 DOMINGUEZ/GABRIELA  CUU MZT 3 OCT *AX1021 SERVICIO BOLNAL VA 1,822.56 770.40 291.61 2,884.57
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base: 1,822.56 Tipo factor: Tasa  TasaOCuola: 0.16
1 MZT-CUU 5 OCT SERVICIO BOLNAL 9393562862 AM 2,206.03 731.00 352.97 3,290.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:2,206.06 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota  0.16
1 CARGO EMISION SERVICIO CXS CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Qbjeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Base:35000  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
( SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 57/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 4,378.59
Vended CLAUDIA ARELLANES - VAR S 79058
endedor: TOTAL IVA: .
C.C. Clave: s/cC — — TOTAL T.U.A.: 1,501.40
0O.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano L
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 6,580.57
99 POR DEFINIR $6,560.57

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

111.114B54E15E-58DB~11EE~B33B-97106966DCDD|2023-09-21T18:02:21% |EMEQ00602QRI | 1iefIy6uWIUusME1OS1EvExgnPP3Z7LEyM1£IRx2J+1M
2ig3YBQdIJUgRErcfC7 PmpLs1£500ROt1Fhhz031ipd8/+WDMI+7bZ3YADPKlqIMEbLUWVBECHWCTRACZEMP3ykLHKBFYweS IPhYgS+J+uX0OhMHRHCHXQJ2V
1CZ60pnFTWSHIDoCi9P£DYHMpgKnD5Zx2vcRO zprkSsVEHszerOsbt63r6nzwyTh/EBRZka83+n\b7/ksBIIOYaOC425FaUTiDOasB/48qumoUJMsm6R

MwPJqLNcdPaVxZ+mKGKO9S7kcT13T1jGXPFVGAjbISGWRI+0g8+2Y2w3Bw==]00001000000700047508] |

Sello Digital del CFDI:

leEIy6uWTUusME1OS1FVExgnPP3Z27LEYyML fIRx2J+1Mzig3YBqdIJUgRErcfCT7PmpLsl£500R0Ot1Fhhz031ipd8 /+WDMI+7b23YADPK1qIMELLUWVBECONWCT
34CzEmP3ykLHKBFYWc5IPhYgS+J+uX0hMHRHCHXQJ2V7CZ60pnFTWSH DoCi9PEDYHMPYKND5Zx2vcROzwpAk5sVEHZVdyrMOsbt63r6nzwyTh/ESR2KTkS 3

rmb7/ks8110Ya0C42eFalUTiD0as8/48BqimoUIMsm6RDMwPIGLNCcdPaVxZ+mKGKO9ST7 kcT13T1jGXPFVGBibISqWRr+0g8+2Y2w3iBw==

Seflo Digital del SAT:

1D3t5aibntQccZppaWEVu0036qpL6QPrSM5VM/p/EKAVP6ri/30aCAtkY £/ PsXxUVBnj13CMgHI5yRCN9SAT 6Kdjva0zIk85Ttpt3h7s/nzxNOEesQ7QR7Pk
fdX+MGakzKnLhVI5N5tJVSwYRAx50t6qle0gBkatc6A5SXQIEACqPgfwi8daComPQVs 62Xq0BBaeXMjB5gET7valyLsWNT+nUjVLOv75x/UiVpDedQN2nCgalg

[kct3h9YFjQP4noBzz3Np18vtKADuE‘uuzmwlF92BCYMUplfcztS9tX+mPHaM}\AJY/c4XCIiOgXAthedBiF6anynJanngGhQVIg==

A

te a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a

pag

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 28/9/2023 la cantidad de:
$ 6,580.57 ( SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 57/100 M.N.)
5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%

mnensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
n caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
{ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

3anamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
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No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 j
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacidn realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Srmmenn comunicarse al (614) 439-15-00 Ext, 2018

CIIIHUAHUA
Folio de validacion: 168460

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
21/09/2023
$6,580.57

16870
4B54E15E-58DB-11EE-B33B-97106966DCDD
Por definir

ATEO041004IH7

OPERADO

2013

CON RECURSOS PROPIOS



05 OCT 2023 * 05 OCT 2023 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA ~ph— ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
DOMINGUEZ/GABRIELA FELGUERES 614 4322800
TRE ROBERTA@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION JGBGGQ
AIRLINE RESERVATION CODE  JEULRG (AM)

w PARTIDA: JUEVES 05 OCT -ror favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MZT » MEX 2"?‘?”:
AM 0351 | MAZATLAN, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO jaet
| m - e : . Millaje: 530

Duracion: | Sale ala(s): Llega a la(s): Comid
lhoras 47minutos . . omidas:

_ 11:58am 2:45pm Refresco
.?Sg;?:: Terminal: Terminal:

No disponible TERMINAL 2

Estado:
Confirmado

Equipaje facturada: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» DOMINGUEZ/GABRIELA 22D 1399393562862

w PARTIDA: JUEVES 05 OCT Ppor favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO . MEX » CUU o
AM 0146 MEXICO CITY, MEXICO ~ CHIHUAHUA, MEXICO vion
R———— S Millaje: 774
Duracion; | Sale ala(s): Llega a la(s): ' -
2horas 23minutos . . omidas.
| 5:35pm 7:58pm Refresco
.?3:;;‘?:: Terminal: Terminal:
| TERMINAL 2 No disponible
Estado: ' AD 0
Confirmado ' o PE R
0
Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas CON REGURSUS PR(]PlOS
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: i Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrdnico(s):
» DOMINGUEZ/GABRIELA ‘23A 1399393562862

QOTROS: LUNES 11 MAR

OTROS ' Ccuu
| CHIHUAHUA, MEXICO

Estado:
Confirmado .
Informacion:
SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS



EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTICULOS 18, 19,

20, 21, 22'Y 35, FRACCIONES V Y XIV DEL ESTATUTO DEL CONSEJO

CONDDE  NACIONAL DEL DEPORTE DE LA EDUCACION, ASOCIACION CIVIL, EL

MEXICO SECRETARIO GENERAL EJECUTIVO DE DICHA ASOCIACION, DR.
MANUEL ALAN MERODIO REZA;

\\\\] CONVOCA

FISU

A LAS UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE NIVEL “EDUCACION
SUPERIOR”, PUBLICAS Y PRIVADAS DEL PAIS AFILIADAS A NUESTROS
PROCESOS DEPORTIVOS A PARTICIPAR EN LA:

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA 2023

MISMA QUE SE LLEVARA A CABO EL DIA 04 DE OCTUBRE, EN LAS
INSTALACIONES DE EL TEATRO UNIVERSITARIO UAS MAZATLAN,
UBICADO EN LA AV. UNIVERSIDAD S/N, C.P. 82017, MAZATLAN,
SINALOA, EN PUNTO DE LAS 10:00 HORAS BAJO LAS SIGUIENTES: /

BASES

PRIMERA.- SE CONSIDERAN MIEMBROS ASOCIADOS, A TODAS

AQUELLAS UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE
EDUCACION SUPERIOR DEL PAIS, PUBLICAS Y PRIVADAS A
QUE HAYAN PARTICIPADO EN LOS PROCESOS AN
DEPORTIVOS DEL CONDDE EN EL ANO 2022-2023, QUE 5 £ .
SE ENCUENTREN AL CORRIENTE DEL PAGO DE
MEMBRESIA, Y QUE POR LO TANTO APAREZCAN EN EL || ot
PADRON VIGENTE DE ESTE H. CONSEJO Y AL MOMENTO

ciad de i DE REALIZARSE LA ASAMBLEA NO PRESENTEN ADEUDO P,\Q {Oa\‘;

Wl ALGUNO. OPERADO W R

10400, CDMX, México

Ceconconteondieorg 03 %
CON RECURSOS PROPIOS

condde.org.mx



SEGUNDA.- SE DEBERA REGISTRAR A UN SOLO DELEGADO

INSTITUCIONAL, MEDIANTE ESCRITO AVALADO POR LA

MAXIMA  AUTORIDAD  DE LA INSTITUCION

CONDDE CORRESPONDIENTE, NO TENDRA ACCESO A LA

MEXICO ASAMBLEA QUIEN CAREZCA DE LA CARTA
ACREDITACION EN MENCION.

| .
\\\\ ’ TERCERA.- EL PRE REGISTRO DE DELEGADOS INSTITUCIONALES SE
ciIsu LLEVARA A CABO EN LOS TELEFONOS (01 55) 5208 1533

Y 5208 1542, Y/O EN EL CORREQO ELECTRONICO,
recepcién@condde.org.mx

CUARTA.- LA FECHA LIMITE PARA EL REGISTRO SERA UNA HORA
ANTES DE LA HORA DE INICIO DE LA ASAMBLEA
GENERAL ORDINARIA.

QUINTA.- LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA SE LLEVARA A
CABO EL DIA 04 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO EN EL
TEATRO UNIVERSITARIO UAS MAZATLAN, BAJO EL
SIGUIENTE:

ORDEN DEL DIA

. ACREDITACION DE LAS ASOCIADAS
. LISTA DE ASISTENCIA Y VERIFICACION DE QUORUM
Il. ELECCION DEL PRESIDENTE DE DEBATES, SECRETARIO DE
ACUERDOS, DOS ESCRUTADORES Y EL PRESIDENTE DE LA
ASAMBLEA
IV.  INFORME EVENTOS 2022-2023 opERADO
V.  INFORME FISU AMERICA 3X3 2023 -
VI.  INFORME FINANCIERO -
oo VIl ENTREGA DE RECONOCIMIENTOS DE UNIVEGSWAREURSOS PROPIOS
Thatng, NACIONAL 2023 MEDALLERO Y PUNTUACION

Col. San jerdnimo Aculeo,

Del Magdalena Contreras, C.P. V"L ASUNTOS GENERALES
10400, COMX, México
Tel 55 52081533/ 52081542
recepcion@condde.org.mx 2
condde.org.mx



CONDDE
MEXICO

WJ

FISU

Ciudad de México

Tihuatlan 21,

Col. San Jerdonimo Aculco,

Del Magdalena Contreras, C.P.
10400, COMX, México

Tel 55 52081533 / 52081542
recepcion@condde.ang.mx
condde.org.mx

GASTOS

LOS GASTOS DE LOS DELEGADOS INSTITUCIONALES ACREDITADOS
DE LAS UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR
ASISTENTES A LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA, SERAN
CUBIERTOS POR SU PROPIA INSTITUCION.

HOTEL SEDE: HOTEL EL CID CASTILLA, UBICADO EN AV. CAMARON
SABALO 6294, ZONA DORADA, MAZATLAN, SINALOA, C.P. 82110.

HABITACIONES TODO INCLUIDO

Costo por persona, por noche:

HABITACION SENCILLA: $3,100.00 M.N.
HABITACION DOBLE: 1,820.00 Pesos M.N.

Se podra considerar ese costo para las hoches del 3 y 4 de octubre.
ESTRUCTURA CONDDE

COORDINADORES GENERALES DE REGION Y DELEGADOS
ESTATALES, DEBERAN PRESENTARSE DESDE EL DiA 02 DE OCTUBRE
PARA PODER DESARROLLAR REUNIONES DE TRABAJO EN PRO DEL
DEPORTE UNIVERSITARIO:

02 OCTUBRE:  ARRIBO OPERADO

03 OCTUBRE:  MESAS DE TRABAJO :
04 OCTUBRE:  ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA —
05 OCTUBRE: ~ SALIDA CON RECURSOS PROPIOS

LOS GASTOS PODRAN SER CUBIERTOS POR EL CONDDE
UNICAMENTE A LOS INTERESADOS QUE CONFIRMEN SU
PARTICIPACION CON FECHA LIMITE EL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL
ANO EN CURSD, SIN EXCEPCION ALGUNA.



DIA 04 DE OCTUBRE DE 2023

CONDDE ,
MEXICO SE REALIZARA EL REGISTRO DE 09:00 A 10:00 HORAS, LOS
DELEGADOS INSTITUCIONALES QUE HAYAN CUBIERTO LA CUOTA DE
SU MEMBRESIA DEBERAN HACER ENTREGA DE:
\\\\l » CARTA ACREDITACION AVALADA Y FIRMADA POR LA MAXIMA
FISU AUTORIDAD DE LA INSTITUCION A LA QUE REPRESENTE.

» COPIA DE LA FACTURA DEL PAGO DE LA MEMBRESIA 2022-
2023 EXPEDIDA POR EL CONDDE.

LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DARA INICIO A LAS 11:00 HORAS
EN PRIMERA CONVOCATORIA, A FALTA DE QUORUM SE REALIZARA

UNA SEGUNDA CONVOCATORIA A LAS 11:30 HORAS, LA CUAL SE
LLEVARA A CABO CON LOS PRESENTES.

CIUDAD DE MEXICO, A 04 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ATENTAMENTE

SECRETARIO GENERAL EJECUTIVO
CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE DE LA EDUCACION

OPERADO

‘ g
i CON RECURSOS PROPIOS

Col. San Jerdnime Aculco,

Del Magdalena Contreras, CP.
10400, COMX, Méxica

lel 55 52081533 / 52081542
recepcion@condde.org.mx
condde.org.mx
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Solicitud de viaticos Gabriela Dominguez
1 mensaje

Leslie Yadira Jimenez Bejarano 18 de septiembre de 2023, 15:12
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera

Buenas tardes C.P. Erika Zapata, el motivo de mi correo es acerca del viatico a nombre de Gabriefa Dominguez para asistir
a la asamblea ordinaria 2023 del CONDDE (Consejo Nacional del Deporte de la Educacién) a celebrarse en Mazatlan,
Sinaloa el 4 de octubre del presente, te comento que por error en la solicitud puse el vuelo de Mazatlan, Sinaloa a
Chihuahua, Chih., la informacién correcta acerca de los vuelos es:

2 vuelos de avion redondo Chihuahua, Chih.- Mazatlén, Sinaloa- Chihuahua, Chih., salida 3 de octubre vuelo sugerido
Aeromexico 6:00-11:30, regreso 5 de octubre del presente vuelo sugerido Aeroméxico 11:58-19:48.

Cualquier duda, estoy a tus ordenes. Saludos

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarano
Depto. de Presupuestos y Compras
CODAFyR UACH

Tel. 4391500 Ext. 2604

Ibejarano@uach..mx

OPERADO

..
CON RECURSOS PROPIOS

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1698bf2f1 1 &view=pt&search
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Viatico Gabriela Dominguez
1 mensaje

Leslie Yadira Jimenez Bejarano 21 de septiembre de 2023, 10:09
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOT
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera

Hola C.P. Erika Zapata, el motivo de mi correo es acerca del viatico a nombre de Gabriela Dominguez para asistir a la
asamblea del CONDDE, segtin lo comentado via telefonica, se tomo la decisién que quien asistira a dicho evento sera
Unicamente Gabriela Dominguez Dominguez.

Cualquier duda, estoy a tus ordenes.

Saludos

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarano

Depto. de Presupuestos y Compras
CODAFyR UACH
Tel. 4391500 Ext. 2604

OPERADO

2023
CON RECURSOS PROPIOS
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Viatico Gabriela Dominguez
1 mensaje

Leslie Yadira Jimenez Bejarano

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera

21 de septiembre de 2023, 12:32

Hola Erika con base a lo solicitado via telefonica acerca del viatico a nombre de Gabriela Dominguez, los

gastos necesarios quedan de la siguiente manera:

2 taxis Aeropuerto Mazatlan-Hotel Cid, Hotel Cid-Aeropuerto Mazatlan a razén de $650

1,300.00

4 alimentos en transito a razén de $430

1,720.00

Habitacién sencilla todo incluido para dos noches a razén de $3,100

6,100.00

Total

9,120.00

Cualquier duda estoy a sus 6rdenes.

Saludos

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarano

Depto. de Presupuestos y Compras
CODAFyR UACH
Tel. 4391500 Ext. 2604

OPERADO
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CON RECURSOS PROPIOS
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BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DE CV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fechade Corte.
No; de Cuenta
No. de Cliente
R.F.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

OPERADO

oy

CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA BANCOMER

\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 08600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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4/10/23, 11:22

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

04/10/2023 11:21:21 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcién:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:

Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacién autorizada

LAURAS

Pago Mismo Banco
CR 7900 FACT 16870

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

04/10/2023
11:21:18

ASD 6551399990

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Muiltiple, Grupe Financiero BBVA México

https://Www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/0peracionCBTFServIet?proceso

0004990024

100%

Usuario

LAURAS

LAURAS

%

100 %

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

6,680.57 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

04/10/2023

CR 7900 FACT 16870

1323202310041121180004990031

Operado

Fecha

04/10/2023

04/10/2023

www.bbvanetcash.mx

OPERADO
.

CON RECURSOS PROPIOS

=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...  1/1
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